Nota q̄ volu-  
brates sūt ipe-  
dimentum ad  
beatitudinem.

M̄ exīam  
cōmēdationē  
libri de cōsol-  
atione boecij. li-  
cer iesus xp̄s  
ibi non expri-  
maſ noſatim.

Sapiētie. vij.

Matth. vij.

## Policratici de Curialiū nūgīs.

tamen quia alia via longe videtur esse compēdiosior. Nam ut  
dici solet. Amor ingenii neminem vñq diuitiem fecit.

**C** De amore diuitiarum: & q̄ in eis anima non  
quiescit. Capitulū. XVI.

**V**i solas diuitias congerere curant: nihil in vita po-  
tius credi volunt via quam ceteris pretulerunt: vt  
eiūs indigentia expleatur. Diuersa probātur a diuer-  
sis. Nullum graue periculum est: si spes dolosi num-

Amor pecu-  
nie vincit oīa.  
Hō q̄ auaro  
nihil vile vide-  
tur/et q̄ semp  
cōtemplatur in  
thesauro.

Hō q̄ ppter  
qstū auar'ōēs  
mūdi partes  
circuit.

mi refulgeat. Ipsam fere naturam vicit amor pecunie: & res pe-  
ne impossibiles ad possibilem redigit facultatem. Auaro nihil  
vile videtur aut sordidum: & sibilante populo seipsum consola-  
tur: immo sibi & applaudit simul ac nummos contemplatur in  
archa. Petronianum illud ingestum omnibus credas. Quisq̄s  
habet nummos secura nauiget aura Fortunamq; suo temperet  
arbitrio. Vxorem ducat danen/ ipsumq; licebit. Acrisium iube  
at credere quod danaan. Carmina componat: declaret: concre-  
pet omnes: & peragat causas: sitq; cathone prior. Iurisconsultus  
paret: non paret hebeto. Atq; esto quicquid seruus & labeo.  
Multa loquor/ quid vis nummis presentibus opta. Et veniet  
clausum possidet archa iouem. Dum itaq; questum faciat/ nul-  
la pars mundi videtur inaccessible: & ipsius torride estum ma-  
ior auaricie ignis exuperat. Inde est q̄ hic mutat merces surgē-  
te a sole ad eum quo vespertina tepet regio. Hic toto ipetu fer-  
tur in hostem: concurritur hore momento/cita mors venit: aut  
victoria leta. Alius superbis gaudet assidere liminib: vt ex fa-  
miliaritate maiorum facilius ad opes que desiderātur accedat.  
Si potest versatur in aliquo ministerio: sī autem sufficit vel in  
matricula curialium esse conscriptum. Sola siquidem conscrip-  
tio questuosa est/ vt minimum locum p̄cimonie facit qua nul-  
lum vectigal vtilius. Suis enim commodissime parcit quem lo-  
culi exhibent alieni. Militatur in curia usq; ad canos: immo &  
illos cōsumit curia. Vix est vt quem curia pduxit ad canos: do-  
mum redeat/ vel exclusus. Si migrauerint fame pereant: quia  
vt ait sydonius eos non tam bonus pascit q̄ panis alienus. Su-  
mior enim est/ & quiddā ab alieno innate dulcedinis habet. Ne-  
scit vt si suo qui semper abusus est alieno. Si honesta finiuntur of-  
ficia/parasiti partes non erubescit explere: vel nūni. Que vis  
indigna patietur ateq; exeat. Apud mironem trebium cogites  
discubentem. Nam & huic idem propositum & semper eadē  
mens est: vt bona summa putet aliena viuere quadra: & ea pa-